constet firmitate, quia Inter nos bono animo sic conuenit. linde prò stabilitale

uestra madelbertum licet sclabinum et notarium scribendum rogauimus. Actum
in amiterno. Signum ^ manus suprascripti guitfredi qui hoc cambium fieri ro-

gauit. ^ Ego ursus presbiter interfui. ^ Ego leo presbiter et monachus a parte

monasterii nostri interfui. ^ Ego remedius interfui. ^ Ego sintarus interfui.

ccclxxx.

Documento 352.

An. 939.

L'abate Campone ce-
de a Sigiiredo, Teuzo-
ne, Eribrando, Giovan-
ni e Belizone una vigna
del Monastero situata
nel territorio di Cor-
neto. in cambio d'altri
beni nel territorio di
Civitavecchia.

I

N NOMINE Domini nostri Ihesu Christi. Regnantis domni Hugonis regis

imperii anno xiiij". Seu domnj Hlotharii filli eius anno vij". Atque domnj
leonis summii pontificis sede beati petri apostoli anno iiij". Mense ianuarii,

Indictione xij. Commutauerunt inter se, domnus campo uenerabilis abbas

monasterii sanctae dei genitricis uirginis MariaCj per consensum ordinatorum

monachorum eiusdem monasterii^ et sigifredus et teuzo et eribrandus et iohannes

et belizo, germani filli bonae memoriae hermingardae, habitatores in turre de

corgnito, finium maritimae, territorii tuscanensis. In primis domnus campo uir

uenerabilis abba dedit suprascripto sigifrido, teuzoni, heribrando seu iohanni et

belizoni germanis in commutationis nomine, vnam petiam de terra quae pertinet

ad partem suprascripti monasterii sanctae Mariae, quae reiacere uidetur in loco

qui nominatur ripa alba seu montem et saxum uulpium^ in comitatu tuscanensi

in designatis locis. De una parte currit fluuius minionis. De alio latere uia

publica quae pergit ad uadum ripae albae, et est terra suprascripti monasterii.

Et de alio latere cancrese quod currit in minionem. linde ad uicem recepì ego

campo abbas a uobis suprascriptis sigifredo, teuzone, heribrando^ iohanne et

belizone germanis res plus et melioratas, similiter in comitatUj uel territorio cen-

tucellensi quae uobis germanis per cartulam uenditionis euenerunt ab odelperto

filio bonae memoriae mazolperti de uico flauiano territorio biterbensi. Idest duos

casales in integrum. Vnum qui nominatur ccruianum, alium qui nominatur

cannetum leonis. Et habet fines suprascriptus ceruianus casalis^ De una parte

uia publica quae pergit ad sanctam seueram^ De alia parte altera uia publica

quae pergit ad ficuna de suprascripto casale ceruiano, et pergit ad fluuium mi-

nionis^ De tertia parte fossatus et fontana, et casahs de battone et petrone et de